МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ)

ул. КАРАХАНЯНА, дом 26, с. ГЛАЗОВКА, 298220, тел. 8(36557) 6-26-54

E-MAIL: lenino_glazovka@crimeaedu.ru

ОГРН 1149102181799 ИНН/КПП 9111009541/911101001

                                                            Приказ                                                     №  13

09.01.2024 г.

с. Глазовка

Об утверждении технологических карт

основного организационного  меню

 (зимний период)

 в школьной столовой в  МБОУ Глазовская

 СОШ II полугодие 2023-2024 учебный год
В целях обеспечения обучающихся образовательных организаций Ленинского

района горячим питанием в 2024 году, руководствуясь Федеральным законом от 29

декабря 2012 года № 273-фз «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным

законом от 21 декабря 1996 года №159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной

поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Федеральным

законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента РФ от 05 мая 1992 года №

431 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей», Законом Республики Крым

от 9 декабря 2021 г. № 242-ЗРК/2021 «О бюджете  Республики Крым на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями), Законом Республики Крым от 21

августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

постановлением Администрации Ленинского района от 11 января 2016 года № 3 «Об

утверждении Порядка установления, внесения и расходования родительской платы за

присмотр и уход за детьми в муниципальных организациях Ленинского района,

реализующих образовательные программы дошкольного образования»,  приказа МБОУ

Глазовская СОШ от 19.01.2015 г. № 04 «Об утверждении Положения об организации

питания в МБОУ Глазовская СОШ», на основании Постановления Администрации

Ленинского района Республики Крым от 31 октября 2024 г. № 880  «Об организации

питания обучающихся и воспитанников образовательных организаций Ленинского района

Республики Крым в 2024 году»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить технологические карты основного организационного меню (на зимний

период) в школьной столовой  МБОУ Глазовская СОШ полугоде 2023-2024

учебного года  (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              Л.Е. Лейман

С приказом ознакомлены:
№ п/п ФИО ПОДПИСЬ

1.  Коротаева Алла Михайловна

2.  Полякова Татьяна Владимировна

mailto:lenino_glazovka@crimeaedu.ru